2020 年５月 14 日

各 位

会社名  中部日本放送株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉 浦 正 樹

（コード番号 9402 名証第一部）

問合せ先 経理部長        南 直 人

（TEL 052-259-1322）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年６月 26 日開催予定の定時株主総会及び取締役会並びに監査役会にお

いて正式に決定する予定です。

記

１．代表者の異動

   該当事項はありません。

２．その他の役員の異動（2020 年６月 26 日付予定）

（１）新任取締役候補

（予定される新役職名）

    取締役         寺 井 幸 嗣

               （ﾃ ﾗ ｲ   ｺ ｳ ｼﾞ）

    取締役         野 崎 幹 雄

 （ﾉ ｻﾞ ｷ  ﾐ ｷ ｵ ）

        社外取締役          山 本 亜 土

               （ﾔ ﾏ ﾓ ﾄ ｱ  ﾄﾞ）

社外取締役          武 田 信 二

               （ﾀ ｹ ﾀﾞ ｼ ﾝ ｼﾞ）

（２）新任監査役候補

（予定される新役職名）

    社外監査役       古 角  保

               （ｺ ｶ ﾄﾞ ﾀ ﾓ ﾂ ）

（３）退任予定取締役

（現在の役職名）

    社外取締役       河 野 英 雄

               （ｺ ｳ ﾉ   ﾋ ﾃﾞ ｵ）

（４）退任予定監査役

（現在の役職名）

    社外監査役       佐 々 和 夫

               （ｻ ｯ ｻ  ｶ ｽﾞ ｵ）

                                   以  上

（現在の役職名）

㈱ＣＢＣラジオ 代表取締役副社長

㈱ＣＢＣテレビ 取締役常務執行役員

名古屋鉄道㈱ 代表取締役会長

㈱東京放送ホールディングス 取締役会長

（現在の役職名）

㈱三菱ＵＦＪ銀行 顧問